
11111111111 11111111111111111 111111111111111111 
MUCEP0081RFJ 

Ev. číslo: SOP-1 00-09-2019 

Smlouva o provozu internetových stránek č. 604/2019 
uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník mezi 

smluvními stranami 

Galileo Corporation s.r.o. 
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov 
IČO: 25448714, DIČ: CZ25448714 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789 
bankovní sp~.s., č. účtu: 999591001/5500 
zastoupená:----· jednatelem 
(dále v textu smlouvy jen jako "zhotovitel'1 

a 

MĚSTO ČERNOŠICE 
se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
IČO: 00241121 
zastoupená: Mgr. Filipem Kořínkem , starostou 
kontaktní email : informatika@mestocernosice.cz 
e-mail pro zasílání faktur: podatelna@mestocernosice.cz 
číslo účtu : 27-388063349/0800 
(dále v textu smlouvy jen jako "objednate/'1 

uzavírají tuto smlouvu 

1. Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit bezvadný provoz redakčního 

systému a internetových stránek objednatele www.mestocernosice.cz (dále jen "stránky") 
na svém serveru, dále poskytovat ve sjednaném rozsahu webhostingové služby s tímto 
provozem související a povinnost objednatele zaplatit za zajištění provozu a dalších služeb 
stanovenou odměnu . 

2. Specifikace služeb 

Zhotovitel a objednatel sjednávají následující rozsah poskytovaných služeb: 
• nevýhradní licence k užívání redakčního systému zhotovitele v rozsahu nezbytném pro 

řádný provoz stránek, vč . veškerých budoucích změn, 
• pravidelný upgrade redakčního systému, minimálně 2x za kalendářn í rok, upgrade 

může mít vliv na jednotlivé moduly stránek a jejich funkcionalitu, ovšem při zachování 
původního účelu, 

• technická podpora prostřednictvím emailu, telefonu nebo vzdálené správy (vzdálenou 
správou se rozumí ovládání počítače objednatele zaměstnancem zhotovitele přes 

internet, prostřednictvím specializovaného softwaru, se souhlasem objednatele, 
objednatel má po celou dobu probíhajícího spojení možnost sledovat veškerou činnost 
připojeného zaměstnance) , 

• zajištění kompatability redakčního systému a stránek v internetových prohlížečích ve 
verzích aktuálně podporovaných jejich výrobcem, 

• datový prostor pro objednatele na určených serverech zhotovitele v rozsahu 1 O GB 
(datová kvóta) , 

• neomezený přenos dat (traffic), 
• denní zálohování dat, záloha je k dispozici po dobu 30 dnů , 
• správa a údržba domény www.mestocernosice.cz 

Strana 1 (celkem 3) 



3. Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při poskytování sjednaných služeb 
veškerou potřebnou součinnost. 

3.2. Objednatel se zavazuje užívat stránky způsobem , jenž je v souladu s legislativou 
české republiky. 

3.3. Objednatel je povinen neprodleně oznámit zhotoviteli zjištěné vady v plnění předmětu 
této smlouvy na email: podpora@igalileo.cz. 

3.4. Zhotovitel je po oznámení vad v plnění této smlouvy povinen tyto vady bez zbytečného 
odkladu odstranit. 

3.5. Zhotovitel neodpovídá za poruchy provozu stránek způsobené okolnostmi, jež 
nastanou nezávisle na vůli a mimo sféru vlivu zhotovitele. 

3.6. Zhotovitel i objednatel odpovídá za právní vady obsahu stránek, které sám na stránky 
vložil a zavazuje se užít pouze takové prvky, které nebudou porušovat ničí práva. 

3. 7. V případě, že budou prostřednictvím stránek porušovány právní předpisy, má 
zhotovitel právo od této smlouvy bez dalšího odstoupit. 

4. Cena a její splatnost 

4.1. Cena za roční provoz stránek dle této smlouvy činí 17 220,- Kč + DPH (k uvedené 
částce bude připočtena DPH, dle platných právních předpisů). 

4.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu dle čl. 4.1 této smlouvy vždy 
předem na následujících 12 měsíců , na základě faktury se splatností 14. dní ode dne 
jejího vystavení. Zhotovitel je oprávněn poprvé vystavit fakturu nejdříve ke dni 1. 4. 
2020. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou a v celém rozsahu nahrazuje Smlouvu o 
vytvoření a pronájmu internetových stránek ze dne 1. 2. 2008 ve znění pozdějších 
dodatků . 

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem 1. 1. 2020. 

5.3. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů, výpovědní doba 
je 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď smlouvy doručena druhé straně . Poměrná částka za nevyčerpané služby 
bude vrácena na účet Objednatele do ukončení výpovědní lhůty . 

5.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

5.5. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě 
písemného dodatku. 

5.6. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) , ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavřen í této smlouvy bylo 
schváleno Radou Města Černošice na její 35. schůzi konané dne 25. 11. 2019. 
(usnesení č . R/35/27/2019) tak, jak to vyžaduje§ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení) , ve znění pozdějších předpisů , čímž je splněna podmínka 
platnosti tohoto právního jednání. 

5.7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb 
může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti 
zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu ; Zhotovitel výslovně 
souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách 
objednatele. 

Strana 2 (celkem 3) 



5.8. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů . 

V Chomutově dne 0." {;2 . Jo 17 

Galileo Corporation s.r.o. 
(zhotovitel) 

corpora t.ion 

www. igalileo.cz 
info@igalileo.cz 

Gal~eo Corporation s.r.o. 
Březenecka 4808 
430 04 Chomutov 
!C: 25448714 
DIČ: CZ25448714 

V Černošicích dne 
..... ,:,ll ">." 

~:;*'" \ 

Strana 3 (celkem 3) 




